INFORMACJE O PRODUKCIE

Wymiary

Strefa bezpieczenstwa

Powierzchnia strefy bezpieczenstwa
Wysoko$¢ catkowita

Wysoko$¢ swobodnego upadku

llo§¢ uzytkownikow

Produkt zgodny z PN-EN 1176-1:2017-12
Dostepnos¢ czesci zapasowych

Przedziat wiekowy

430 x 240 cm

730 x 540 cm

28 m?

160 cm

150 cm

9

TAK

TAK

3-12

Zgodnie z normqg PN-EN 1176-1:2017-12 produkt wymaga zastosowania nawierzchni amortyzujgcej

odpowiedniej dla jego wysokosci swobodnego upadku.
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MATERIALY:
DREWNO DRZEW KOTWY CYNKOWANE ELEMENTY ZtACZNE TAKIE | |KAMIENIE WSPINACZKOWE| |LINY POLIPROPYLENOWE
IGLASTYCH, BEZRDZENIOWE, || PROSZKOWO | JAK SRUBY, NAKRETKI, || WYKONANE Z MIESZANKI | |TYPU PP-MULTISPLIT
CAEKOWICIE ODPORNE NA || MALOWANE PODKEADKI WYKONANE | [KRUSZYW | KOLOROWYCH ||O SREDNICY 16 MM
WODE. PROSZKOWO ZE STALI NIERDZEWNEJ. ||2YWIC POLIESTROWYCH. ||Z RDZENIEM STALOWYM.
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